Folha de dados do produto uponor

Uponor Wipex uniao PN6 90x8,2-90x8,2
1042986

- Unido reta tubagem PEX-a e PE.

- Temperatura e pressao max.: 6 bar/95 °C ou 16 bar/20 °C.
- Fabricado em latdo resistente a deszincificagao.

- NAO adequado para tubagens PN10 SDR 7,4.
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About Uponor Wipex unidao PN6

Specification

- Acessorios de unido WIPEX resistentes a corroséo e a deszincificagdo conforme a norma EN ISO 6509 com parafuso de acgo inoxidavel.
- Junta tdrica para garantir a estanquidade entre os diferentes acessorios.

- Conjunto de parafuso e pino hexagonal ago inoxidavel, porca e anilha de latéo.

- Design de bracadeira pré-aberta através de suporte plastico para facilitar a instalagdo em diametros de 63-110 mm.

Application

- Gama de acessorios mecanicos para realizar as ligagdes nas tubagens dos sistemas Ecoflex Thermo, Aqua, Quattro, Varia, Supra e Supra
PLUS.
- Temperatura maxima: 95 °C.

Certification
- CERTIF.
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Dados técnicos

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
Unidade de medida
Comprimento (I)
Comprimento (11)
Comprimento (12)
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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7331541200844
07331541200844
087882090
2410699
8360797
1932107

pce
142 mm
59 mm
59 mm

1

4

180
06414905400201
06414905400218
06414905400225
143

95

3,619
110
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042986

